

Pradhan Mantri Krishi Sinchayee Yojna (PMKSY), Assam

Installation Intimation

(By Vendor)

A registered vendor, when logs in the system and selects the option of Installation Intimation, he will see the list of sanctioned cases to his firm on top of screen. He will select one of these applications and proceed.


Installation Intimation

[Help Document](#)

Application No. Farmer Name District Block Search

Application No.	Farmer Name	District	Block	Ownership
HAI/HAI/2019-2020/0009	Aashish Srivastava	Hailakandi	HAILAKANDI	Individual

Application No. HAI/HAI/2019-2020/0009	Application Date 27/05/2019
Farmer Name Aashish Srivastava S/o RB Srivastava	Address Narainpur Pt I, HAILAKANDI, Hailakandi
Ownership Type Individual	Additional Subsidy For District. 0%



Vendor <input type="text" value="Jain Irrigation Systems Limited"/>	GST No. <input type="text"/>
Dealer Name <input type="text" value="Self"/>	GST No. 08AABCD2819A1Z7 C
Estimation No. <input type="text" value="12356"/>	

Template	SMI Type	Area(Ha)	Spacing	Crop	Inline/Online
Drip Irrigation(Wide Spaced)_2018	Drip Irrigation (Wide Spaced)	5.000	10 x 10	Jackfruit	Inline

Drip/Sprinkler

SMI : Drip Irrigation (Wide Spaced)	Area(Ha) : 5.000	Plant Spacing : 10 x 10	Crop : Jackfruit
Inline/Online : Inline			
Essential Component			

S.No.	Component Description	Unit Of Measurement	Quantity	Unit Rate	Amount
FromTemplate.aspx#	/valve 1.5"	Number	1	436.02	436.02

SMI : Drip Irrigation (Wide Spaced) Area(Ha) : 5.000 Plant Spacing : 10 x 10 Crop : Jackfruit
Inline/Online : Inline

Essential Component

S.No.	Component Description	Unit Of Measurement	Quantity	Unit Rate	Amount
1	Air release Valve 1.5"	Number	1	436.02	436.02
2	By-pass Assembly - 2"	Number	1	361.08	361.08
3	By-pass Assembly - 2.5"	Number	1	385.69	385.69
4	Control Valve 50 mm	Number	4	352.14	1408.56
5	Control Valve 63 mm	Number	6	676.00	4056.00
6	Control Valve 75 mm	Number	4	1100.13	4400.52
7	Control Valve 90 mm	Number	2	2306.93	4613.86
8	Flush Valve 50 mm (Drip)	Number	2	88.04	176.08
9	Flush Valve 63 mm (Drip)	Number	4	93.82	375.28
10	Flush Valve 75 mm (Drip)	Number	2	131.09	262.18
11	HDPE Pipe 50 mm; 4kg/cm2	Metre	2	75.00	150.00
12	HDPE Pipe 63 mm; 4kg/cm2	Metre	3	118.00	354.00
13	HDPE Pipe 75 mm; 4kg/cm2	Metre	1	160.00	160.00
14	HDPE Pipe 90 mm; 4kg/cm2	Metre	1	234.00	234.00
15	Lateral 12 mm,ClassII; 2.5kg/cm2	Metre	5	8.35	41.75
16	Non Return Valve - 1.5"	Number	1	457.53	457.53
17	Pressurere regulating Emitter /Dripper 2/4/8 lph	Number	2	4.11	8.22
18	Screen filter 10 m3/hr	Number	1	1804.00	1804.00
19	Throttle Valve - 1.5"	Number	1	780.76	780.76
20	Ventury & manifold - 2"	Number	1	4500.00	4500.00

Optional Component

Fitting Component
Optional Component

Fitting Component

No Fitting Component Found

A.	Unit cost as per guideline without Tax			153071.00
B.	Maximum Subsidy Limit (75% of A) without Tax & Levies			114803.00
C.	Cost as per Essential Component's rate list of Assam Govt.			24966.00
	Discount offer of Company(If Any)			0.00
	Fitting cost (5% of essential components cost)			1248.30
	Installation Charge (Max. 15 % of essential components cost)			0
	Total Project cost without Tax			26214.00
D.	Cost as per Essential Component's rate list of Company (Jain Irrigation Systems Limited)			26182.00
	Discount offer of Company(If Any)			0.00
	Fitting cost (of essential components cost)			1309.00
	Installation Charge (Max. 15 % of essential components cost)			0
	Total Project cost without Tax			27491.00
E.	Applicable unit cost for Subsidy(if the total cost derived from Assam Govt. rate list is above the total cost derived from indicative price of the Guideline) (Lesser value of A,C & D)			26182.00
	OR (if the total cost derived from Assam Govt. rate list is below the total Cost derived from Indicative price of the Guideline) (Lesser value of A & D)			
F.	75% Eligible subsidy value without Tax and Levies of E			19637
	Optional Component Subsidy Amount of Assam Govt.			0.00
	Total subsidy amount			19637.00
G.	Mandatory Farmers Share without Tax (E-F)			6545.00
H.	Applicable Project Cost For Tax Calculation(Greater Value of C&A)			153071.00

E.	Applicable unit cost for subsidy(if the total cost derived from Assam Govt. rate list is above the total cost derived from indicative price of the Guideline) (Lesser value of A,C & D)			26182.00
	OR (if the total cost derived from Assam Govt. rate list is below the total Cost derived from Indicative price of the Guideline) (Lesser value of A & D)			
F.	75% Eligible subsidy value without Tax and Levies of E			19637
	Optional Component Subsidy Amount of Assam Govt.			0.00
	Total subsidy amount			19637.00
G.	Mandatory Farmers Share without Tax (E-F)			6545.00
H.	Applicable Project Cost For Tax Calculation(Greater Value of C&A)			153071.00
I.	Additional Farmer share without Tax, vendor may charge above the indicative price of guideline upto total cost derived from Assam Govt. rate only (C-E)			32.00
	Total Farmers share without Tax (G+I)			6577.00
J.	Admissible Taxes on Total Project Cost as per rate list of Assam Govt.(GST 12%)(12% of H)	CGST	SGST	Total
		9184.00	9184.00	18368.52
Sharing of Total Project Cost and GST as per Assam PMKY's subsidy circular No. Hort. FP/132/PMKSY(MI)/2018-19/62 Dated 24/12/2018 (Rs)				
	Sharing Pattern	Total without GST (Rs)	12% GST (Rs)	Total with GST (Rs)
1.	GOI share (90% of 45% Govt. Assistance under PMKSY)	10604.00	1272.00	11876.00
2.	Mandatory State share (10% of 45% Govt. Assistance under PMKSY)	1178.00	141.00	1320.00
3.	Additional Top Up Subsidy from CMSGUY (30% of E)	7855.00	943.00	8797.00
4.	Mandatory Farmers share (25% of E)	6546.00	785.00	7331.00
	Total	26182.00	3142.00	29324.00
5.	Additional Farmers share Vendor may charge as pr I	32.00	4.00	36.00
	Grand Total	26214.00	3146.00	29360.00

[Click To Get Total](#)

[Save](#)
[Reset](#)

On selecting the application, the system will display the component list with quantities and rates as filled by this vendor in Vendor Estimate. However, the quantity column is editable. Vendor will change the quantity originally estimated with actually used quantities. This may change the total project cost slightly. Vendor will press button 'Click to get total'. This will give revised project cost and revised subsidy (if changed).

Vendor can also select the Dealer name from the list of dealers submitted by him to the department. Otherwise he may select 'Self' if the installation was done by himself.

Finally, vendor will press 'Save' button to save the Installation Intimation.